**የኢትዮጵያ ሕዝባዊ አብዮታዊ ፓርቲ ( ኢሕአፓ )**
***Ethiopian People's Revolutionary Party (EPRP)***

ሚያዚያ 23 ቀን 2001 ዓ.ም
May 1 2009

**የትግል ቀን በትግል ለማክበር**

በመላው ዓለም ሜይ 1 የላብ አደሮች ቀንን ምንነትና ይዘት በማገናዘብ በብሄራዊ (በየሀገራቱ) ደረጃ እንዲከበር በተወሰነው መሰረት የላብ አደር ድርጅቶች፣ ለላብ አደሩ ቀና አመለካከት ያላቸው የፖለቲካ ድርጅቶች፣ መንግሥታዊ ያልሆኑ የሲቪል ማኅበራት በጋራ ሆነው ቀኑን (እንደየሀገሩ ሁኔታ) በሰላማዊ ሰልፍ፣ የተለያዩ ላብ አደር ነክ የሆኑ እንቅስቃሴዎችን በማዘጋጀት...